/~ CÂMARA LF""ISLATIVA DO DISTRITO "EDERAI,

ATO DA PRESIDENTE N° 303 ,DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

I - EXONERAR JúLIO CELSO PINHEIRO SILVA, matricula n° 12.888-11,
do cargo Auxiliar de Segurança, EP-OI, da Coordenadoria de Segurança (Resolnção nO 104/95
Processo n° 001.771/97-CLDF).

2 - EXONERAR CLEUTON PEREIRA DOS SANTOS, matricula nO 12.717
38, do cargo Auxiliar de Segurança, EP-O I, da Coordenadoria de Segurança (Resolução nO
104/95 - Processo nO 001.770/97-CLDF).

3 - EXONERAR, a pedido, MARIA ANGÉLICA BRITO MACHADO DOS
SANTOS, matricula n° 12.640-47, do cargo Auxiliar Especialista/Agente de Segurança, EP-D9,
da Coordenadoria de segurança, a partir de 30/07/97, bem como DEVOLvi·LA ao seu órgão
de origem (Resolução nO 083/94 - Processo n° 000.132/95-CLDF).

4 - EXONERAR JAIRO DE AZEVEDO MATTOS FILHO, matricula nO
11.955-27, do cargo Auxiliar Especialista/Agente de Segurança, EP-D9, da Coordenadoria de
Segurança, bem como DEVOLVít-LO ao seu órgão de origem (Resolução nO 083/94 - Processo
nO 001.772/97-CLDF).

5 - EXONERAR MARCOS ANTONIO CARRlLHO MESQIDTA, matricula
nO 12.766-25, do cargo Auxiliar Especialista/Agente de Segurança, EP-D9, da Coordenadoria de
Segurança, bem como DEVOLvi-LO ao seu órgão de origem (Resolução nO 083/94 - Processo
nO 00I.766/97-CLDF).

6 - EXONERAR JOAO MARCOS DE MENEZES, matricula nO 12.735-36,
do cargo Assistente EspecialistalTécnico de Segurança, EP-IO, da Coordenadoria de Segurança,
bem como DEVOLvi-LO ao seu órgão de origem (Resolução nO 083/94 - Processo nO
00I.768/97-CLDF).

7 - EXONERAR CESAR NEGREIROS DE ALMEIDA, matricula nO 12.751
38, do cargo Assistente EspecialistalTécnico de Segurança, EP-IO, da Coordenadoria de
Segurança, bem como DEVOLvi-LO ao seu órgão de origem (Resolução nO 083/94 - Processo
nO 001.767/97-CLDF).

8 - NOMEAR NELSON BORGES para exercer o cargo Auxiliar de
Segurança, EP-OI, na Coordenadoria de Segurança (Resolução nO 104/95 - Processo nO
00I.764/97-CLDF).

9 - NOMEAR ANTONIO FRANCISCO DE SOUZA SANTOS para exercer o
cargo Auxiliar de Segurança, EP-Dl, na Coordenadoria de Segurança (Resolução nO 104/95
Processo nO 001.765197-CLDF).

- Publique-se e registre-se.
Brasllia, 3J de de 1997.

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasllia - DF